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	Numer projektu 
	FEMA.08.01-IP.01-03LG/24

	Tytuł projektu 
	„Aktywność = Sukces”

	Data (dd.mm.rrrr) 
	Miejsce realizacji zajęć
	Godziny prowadzenia zajęć
	
Rodzaj zajęć
	


Tematyka zajęć
	Nazwisko prowadzącego/osoby udzielającej wsparcia

	Ilość osób  

	
	Miejscowość
	Ulica i nr budynku 
	Od godz. 
	Do godz. 
	
Indywidualne/grupowe
	
	
	

	07.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00
14:30
	14:00
20:30


	Indywidualne
	DIAGNOZA INDYWIDUALNYCH POTRZEB I POTENCJAŁÓW UP
	Ewa Monika Bandurska
	4

	08.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00
14:30
	14:00
20:30


	Indywidualne
	DIAGNOZA INDYWIDUALNYCH POTRZEB I POTENCJAŁÓW UP
	Ewa Monika Bandurska
	4

	09.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00
14:30
	14:00
17:30


	Indywidualne
	DIAGNOZA INDYWIDUALNYCH POTRZEB I POTENCJAŁÓW UP
	Ewa Monika Bandurska
	3

	10.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	16:30
	20:30
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/ PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	2

	11.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	16:30
	20:30
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/ PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	2

	12.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00
14:30
	14:00
18:30
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/ PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	5

	14.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	16:30
	20:30
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/
PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	2

	15.07.2025
	Płońsk
	ul. Żeromskiego 12
	08:00

	14:00

	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/
PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	3

	16.07.2025
	Płońsk
	ul. Żeromskiego 12
	08:00

	14:00
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/
PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	3

	17.07.2025
	Płońsk
	ul. Żeromskiego 12
	08:00

	14:00

	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/
PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	3

	18.07.2025
	Płońsk
	ul. Żeromskiego 12
	08:00

	12:00
	Indywidualne
	PORADNICTWO SPECJALISTYCZNE/
PSYCHOLOG
	Blanka Przyborowska
	2

	21.07.2025 
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	09:00
	15:00
	Grupowe
	WARSZTATY UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH
	Blanka Przyborowska
	11

	22.07.2025 
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	09:00
	15:00
	Grupowe
	WARSZTATY UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH
	Blanka Przyborowska
	11

	23.07.2025 
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	09:00
	15:00
	Grupowe
	WARSZTATY UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH
	Blanka Przyborowska
	11

	24.07.2025 
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	09:00
	15:00
	Grupowe
	WARSZTATY UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH
	Blanka Przyborowska
	11

	25.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00

14:30
	14:00

     20:30
	Indywidualne
	JOB-COACHING
	Anna Jacak
	6

	26.07.2025
	Płońsk
	ul. Targowa 52
	08:00

14:30

	14:00

18:30
	Indywidualne
	JOB-COACHING
	Anna Jacak
	5
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